
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-T07-520-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería de sistemas e automática
Departamento: Enxeñaría de sistemas e automática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 2,4200

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 4,1200

Franco Lorenzo, Javier ***7675** 1,6400

García Méndez, Silvia ***6746** 3,0100

López Prieto, Miguel Ángel ***3366** 2,6400

Núñez Álvarez, Laura ***6071** 1,6500

Otero Alonso, Roi ***9401** 1,9700

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 0,3900

Riveiro Fernández, Enrique ***6423** 3,2500

Romero Gaciño, Iago ***6195** 1,5600

Silva Muñiz, Diego ***2891** 4,4000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-T07-520-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería de sistemas e automática
Departamento: Enxeñaría de sistemas e automática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Silva Muñiz, Diego ***2891** 1 4,4000

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 2 4,1200

Riveiro Fernández, Enrique ***6423** 3 3,2500

García Méndez, Silvia ***6746** 4 3,0100

López Prieto, Miguel Ángel ***3366** 5 2,6400

Arriba Pérez, Francisco de ***9605** 6 2,4200

Otero Alonso, Roi ***9401** 7 1,9700

Núñez Álvarez, Laura ***6071** 8 1,6500

Franco Lorenzo, Javier ***7675** 9 1,6400

Romero Gaciño, Iago ***6195** 10 1,5600

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 11 0,3900



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 Arriba Pérez Francisco de 2,93 1,19 1,44 5 10 4,75 2,93 1,19 1,20 1,22 10,00 4,75 2,42 6
2 Cerdeira Corujo Miguel 5,57 3,23 1,38 9,6 10 3 5,57 3,23 1,14 2,34 10,00 3,00 4,12 2
3 Franco Lorenzo Javier 1,35 0 0,4 40,8 10 2,75 1,35 0,00 0,33 9,96 10,00 2,75 1,64 9
4 García Méndez Silvia 2,95 2,57 1,98 4,16 10 4,75 2,95 2,57 1,65 1,01 10,00 4,75 3,01 4
5 López Prieto Miguel Ángel 2,87 0 12 0 10 2,7 2,87 0,00 10,00 0,00 10,00 2,70 2,64 5
6 Núñez Álvarez Laura 2,42 0,19 0 1,19 10 4,2 2,42 0,19 0,00 0,29 10,00 4,20 1,65 8
7 Otero Alonso Roi 3,23 0,25 1,12 3,33 10 2,1 3,23 0,25 0,93 0,81 10,00 2,10 1,97 7
8 Rey Barreiro Xabier 0 0,48 0,94 0 0 2,4 0,00 0,48 0,78 0,00 0,00 2,40 0,39 11
9 Riveiro Fernández Enrique 2,11 3,6 3,5 7,56 10 3,75 2,11 3,60 2,91 1,84 10,00 3,75 3,25 3

10 Romero Gaciño Iago 0,69 0,19 1,63 41 10 2,2 0,69 0,19 1,36 10,00 10,00 2,20 1,56 10
11 Silva Muñiz Diego 2,08 6,48 2,41 7,53 10 5,8 2,08 6,48 2,00 1,84 10,00 5,80 4,40 1
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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PAZ 
DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X

Firmado 
digitalmente por 
PAZ DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X 
Fecha: 2023.09.11 
17:53:50 +02'00'

TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente por 
TORRES OUTON SARA 
MARIA - 35312697S 
Fecha: 2023.09.11 
18:37:30 +02'00'

ARMESTO 
QUIROGA 
JOSE 
IGNACIO - 
36068273H

Firmado 
digitalmente por 
ARMESTO QUIROGA 
JOSE IGNACIO - 
36068273H 
Fecha: 2023.09.11 
20:04:19 +02'00'

CAMAÑO 
PORTELA 
JOSE LUIS - 
35299006D

Firmado digitalmente 
por CAMAÑO 
PORTELA JOSE LUIS - 
35299006D 
Fecha: 2023.09.11 
20:58:00 +02'00'

BARREIRO 
BLAS 
ANTONIO - 
36033597A

Firmado 
digitalmente por 
BARREIRO BLAS 
ANTONIO - 
36033597A 
Fecha: 2023.09.11 
22:00:05 +02'00'

Firmado por
FERNANDEZ
SILVA CELSO -
***2962** el
día 12/09/2023



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Arriba Pérez, Francisco de 0,93 2 0 0 0,35 1 0,53 0 1,44 9,02 10 4,75

2 Cerdeira Corujo, Miguel 1,57 4 1 4,5 0,95 0 0,375 0.17 1 9,6 10 3

3 Franco Lorenzo, Javier 1,35 0,4 40 1,5 10 2,75

4 García Méndez, Silvia 0,7 2 0,25 0,75 0 0,39 1,9 0,67 0,02 1,98 7,5 10 4,75

5 López Prieto, Miguel Ángel 2,37 0,5 0,52 11,5 10 2,7

6 Núñez Álvarez, Laura 2,42 0,25 1,19 10 4,2

7 Otero Alonso, Roi 1,23 2 0,25 0,12 1 6 10 2,1

8 Rey Barreiro, Xabier 0 0,2 0,25 0,25 0,94 0 0 2,4

9 Riveiro Fernández, Enrique 2,11 1,75 2,25 1,3 0,13 3,5 7,56 10 3,75

10 Romero Gaciño, Iago 0,69 0,25 0,63 1 41 10 2,2

11 Silva Muñiz, Diego 2,08 4,25 3,25 1,3 0,06 0,1 2,41 7,53 10 5,8

12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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PAZ 
DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X

Firmado 
digitalmente por 
PAZ DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X 
Fecha: 2023.09.11 
17:54:22 +02'00'

TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente por 
TORRES OUTON SARA MARIA - 
35312697S 
Fecha: 2023.09.11 18:38:02 
+02'00'

ARMESTO 
QUIROGA 
JOSE 
IGNACIO - 
36068273H

Firmado 
digitalmente por 
ARMESTO QUIROGA 
JOSE IGNACIO - 
36068273H 
Fecha: 2023.09.11 
20:04:56 +02'00'

CAMAÑO 
PORTELA 
JOSE LUIS - 
35299006D

Firmado digitalmente 
por CAMAÑO 
PORTELA JOSE LUIS - 
35299006D 
Fecha: 2023.09.11 
20:58:31 +02'00'

BARREIRO 
BLAS 
ANTONIO - 
36033597A

Firmado 
digitalmente por 
BARREIRO BLAS 
ANTONIO - 
36033597A 
Fecha: 2023.09.11 
22:01:26 +02'00'

Firmado por
FERNANDEZ SILVA
CELSO -
***2962** el día



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

1a
 E

xp
ed

ie
nt

e

1b
 T

es
in

a

1c
 P

re
m

io
 L

ic
.

1d
 T

es
e 

D
ou

t.

1e
 P

re
m

io
 D

ou
t.

2a
 P

ub
lic

ac
ió

ns

2b
 C

on
gr

es
os

2c
 P

ro
xe

ct
os

2d
 E

st
ad

ía
s

2e
 B

ol
ss

ei
ro

2f
 O

ut
ro

s 
(in

ve
st

ig
.)

3a
 D

oc
en

. U
ni

v.

3b
 D

oc
en

. N
on

 u
ni

v .

3c
 C

A
P

4-
I E

xp
. P

ro
f. 

P
er

fil

4-
II 

E
xp

. P
ro

f. 
Á

re
a

5 
P

ro
xe

ct
o 

D
oc

en
te

6 
O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Arriba Pérez, Francisco de 0,93 0 0 2 0 0 0 0,2692 0,5263 0,3955 0 1,44 0 0 0 5 10 4,75

2 Cerdeira Corujo, Miguel 1,57 0 0 4 0 1 1,5 0,7308 0 0 0 0,375 0.17 1 9,6 0 10 3

3 Franco Lorenzo, Javier 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 0 0 40 0,8315 10 2,75

4 García Méndez, Silvia 0,7 0 0 2 0,25 0,75 0 0,3 1 0,5 0,02 1,98 0 0 0 4,1574 10 4,75

5 López Prieto, Miguel Ángel 2,37 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,52 11,5 0 0 0 10 2,7

6 Núñez Álvarez, Laura 2,42 0 0 0 0 0 0 0,1923 0 0 0 0 0 0 1,19 0 10 4,2

7 Otero Alonso, Roi 1,23 0 0 2 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,12 1 0 3,3259 10 2,1

8 Rey Barreiro, Xabier 0 0 0 0 0 0,2 0,0833 0,1923 0 0 0 0,94 0 0 0 0 0 2,4

9 Riveiro Fernández, Enrique 2,11 0 0 0 0 1,75 0,75 1 0 0,097 0 3,5 0 0 7,56 0 10 3,75

10 Romero Gaciño, Iago 0,69 0 0 0 0 0 0 0,1923 0 0 0 0,63 0 1 41 0 10 2,2

11 Silva Muñiz, Diego 2,08 0 0 0 0 4,25 1,0833 1 0 0,0448 0,1 2,41 0 0 7,53 0 10 5,8

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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PAZ 
DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X

Firmado 
digitalmente por 
PAZ DOMONTE 
ENRIQUE - 
36063688X 
Fecha: 2023.09.11 
17:54:45 +02'00'

TORRES OUTON 
SARA MARIA - 
35312697S

Firmado digitalmente por 
TORRES OUTON SARA MARIA 
- 35312697S 
Fecha: 2023.09.11 18:38:33 
+02'00'

ARMESTO 
QUIROGA 
JOSE IGNACIO 
- 36068273H

Firmado 
digitalmente por 
ARMESTO QUIROGA 
JOSE IGNACIO - 
36068273H 
Fecha: 2023.09.11 
20:05:28 +02'00'

CAMAÑO 
PORTELA JOSE 
LUIS - 35299006D

Firmado digitalmente 
por CAMAÑO 
PORTELA JOSE LUIS - 
35299006D 
Fecha: 2023.09.11 
20:59:00 +02'00'

BARREIRO BLAS 
ANTONIO - 
36033597A

Firmado digitalmente 
por BARREIRO BLAS 
ANTONIO - 36033597A 
Fecha: 2023.09.11 
22:02:09 +02'00'

Firmado por
FERNANDEZ SILVA
CELSO -
***2962** el
día 12/09/2023
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